

bionexoBionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 04/05/2021 11:06**Comprador**IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020**Relação de Itens (Confirmação)**Pedido de Cotação : 166260518
COTAÇÃO Nº 8003 - MATERIAL DE LIMPEZA / DESCARTÁVEIS - HMI ABRIL/2021
Frete Próprio

Observações: PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Hugo Moreira Melo - (62) 98340-2325 hugo@innovasurgical.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	22/04/2021	30 ddl	CIF	null
2	NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO LUCAS AJARILLA RODRIGUES - (62) 3258-4196 nrhospitalar.go@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	20 dias após confirmação	30/04/2021	30 ddl	CIF	null
3	R2 Comercio E Serviços Eireli GOIÂNIA - GO MARCOS EDUARDO ROCHA - (62) 3988-0015 R2COMERCIOGO@GMAIL.COM Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	17/04/2021	30 ddl - Boleto	CIF	null
4	Suze Oliveira Silva GOIÂNIA - GO Suze Oliveira Silva Oliveira Silva - (62) 8105-0202 SU.ZE.OLIVER@HOTMAIL.COM Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	17/04/2021	30 ddl	CIF	null
5	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA - (62) 3942-5151 tiago_distribuidora@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	17/04/2021	30 ddl - Boleto	CIF	null
6	Wj Comercio Ltda ITAPIRAPUÁ - GO Woney Pereira Do Nascimento - (62) 9923-5751 financeiro@wjcomercio.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	17/04/2021	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Ret(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
AVENTAL DE EXPURGO DESCARTAVEL	43224	-	AVENTAL CIRURGICO, KLINFAMED	UNIDADE	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	MARCA INNOVATEX	;FORNECEDOR SAO JOSE COTOU O MATERIAL ERRADO E NÃO POSSUI EM ESTOQUE O MATERIAL QUE A UNIDADE PRECISA. FORNECEDORES MAXDESCARTE E MAYCARE NÃO RESPONDERAM O EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO DE FORNECEDORES.	R\$ 8,5700	R\$ 0,0000	-	100 Unidade	R\$ 857,0000	Caroline Dias 26/04/2021 10:36	
1 MANEJA LONGA - PUNHO COM ELASTICO - UNIDADE														
											Total Parcial:	100.0	R\$ 857,0000	

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	ENVELOPE PLASTICO BOLHA 30 X 40 CM	43269	:	EMVELOPE PLASTICO BOLHA - VELOPLASTIC	CX	NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALARES EIRELI	SOMENTE ACIMA DE 1.000 UNIDADES	R\$ 4,6700	R\$ 0,0000	-	1000 Unidade	R\$ 4.670,0000	Caroline Dias 26/04/2021 10:36	
											Total Parcial:	1000.0	R\$ 4.670,0000	

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	COPO DESCARTAVEL 50ML PCT C/ 100 - PACOTE	312	:	COPO DESCARTAVEL POLIESTIRENO 50ML PCT 100UN - TERMOPOOT - TERMOFOT - TERMOFERMAGENS LTDA	PACOTE	R2 Comercio E Servicos Eireli	null	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000	-	100 Pacote	R\$ 150,0000	Caroline Dias 26/04/2021 10:36	
4	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO C/ 300M X 10CM PREMIUM -> ALTA QUALIDADE, PRIMEIRA LINHA, FOLHA UNICA, TEXTURA MACIA, NAO RECICLADO, 100% CELULOSE.	1703	:	PAPEL HIGIENICO 100% CELULOSE BRANCO 10X400 - ALVEFLOR - ALVEFLOR	PACOTE	R2 Comercio E Servicos Eireli	null	R\$ 4,4500	R\$ 0,0000	-	480 Rolo	R\$ 2.136,0000	Caroline Dias 26/04/2021 10:36	
5	PAPEL TOALHA BRANCO 27X20 CM PCT C/250 INTERFOLHA 100% CELULOSE VIRGEM ALTA ABSORCAO E RESISTENCIA A UMIDADE NA MEDIDA 21X18,5 CM COM DUAS DOBRAS	44035	:	PAPEL TOALHA 100% VIRGEM PCT.C/ 1000 FLS 20 X 20 - ALVEFLOR - ALVEFLOR	PACOTE	R2 Comercio E Servicos Eireli	null	R\$ 2,2300	R\$ 0,0000	-	11000 Unidade	R\$ 24.530,0000	Caroline Dias 26/04/2021 10:36	
											Total Parcial:	11580.0	R\$ 26.816,0000	

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
8	SACO PLASTICO EM BORDA PICOTADO 40X60CM CONTENDO 500 UNIDADES POR BORDA NO MATERIAL POLIETILENO.	40409	:	BOBINA PICOTADA 40x60 - CENTRAL PLAST	Unidade	Suze Oliveira Silva	null	R\$ 53,9200	R\$ 0,0000	-	60 Rolo	R\$ 3.235,2000	Caroline Dias 26/04/2021 10:36	
											Total Parcial:	60.0	R\$ 3.235,2000	

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	SACO P/ LIXO LARANJA 200L TS. PCT COM 10 - UNIDADE	40007	:	SACO P/ LIXO 200 LT LARANJA 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	R\$ 49,0000	R\$ 0,0000	-	50 Unidade	R\$ 2.450,0000	Caroline Dias 26/04/2021 10:36	
											Total Parcial:	50.0	R\$ 2.450,0000	

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço	Preço	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	-------	-------	---------	------------	-------------	---------

de Entrega

Unitário Fábrica

SABONETE EM ESPUMA C/VALVULA REFIL 700ML - FRANGANCIA SUAVE PARA USO HOSPITALAR, COM VALVULA DESCARTAVEL PH NEUTRO, SOLUBILIDADE TOTAL NA AGUA, EM REFIL DE 700ML - PRODUTO PRONTO PARA USO, COM NOTIFICACAO DA ANVISA COMPATIVEL COM OS DISPENSERES DA UNIDADE, QUE POSSUEM MEDIDAS: LARGURA X ALTURA X COMPRIMENTO: 9,5x23,5x12,5CM	46534	:	SABONETE EM ESPUMA C/VALVULA REFIL 700ML - FRANGANCIA SUAVE PARA USO HOSPITALAR, COM VALVULA DESCARTAVEL PH NEUTRO - SPARTAN - SPARTAN	UND	Wj Comercio Ltda	null	:FORNECEDOR FUSTON RESPONDEU A COTACAO COM UM SABONETE QUE NAO E COMPATIVEL COM O QUE FOI SOLICITADO PELA UNIDADE.	R\$ 15,7000	R\$ 0,0000	-	450 Unidade	R\$ 7.065,0000	Caroline Dias 26/04/2021 10:36
---	-------	---	--	-----	------------------	------	--	-------------	------------	---	-------------	----------------	--------------------------------------

Total Parcial: 450.0 R\$ 7.065,0000

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral: 13240.0 R\$ 45.093,2000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página


Victor Vale
 Coordenador de Compras
 Matrícula: 022730